
 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   1/18 

Novinky PAMwin 2024 

 Změny platné od  1.1.2024 ......................................................................................................... 2

Zvýšení minimální mzdy ......................................................................................................... 2 

Průměrná mzdy pro rok 2024 ................................................................................................ 2 

Maximální vyměřovací základ pojistného 2024 ..................................................................... 2 

Zaručená mzda ....................................................................................................................... 2 

Daňové  slevy pro rok 2024 .................................................................................................... 2 

 Základní sleva na poplatníka ........................................................................................... 2 

 Sleva na studenta ............................................................................................................ 2 

 Roční sleva na manželku ................................................................................................. 3 

 Roční sleva na školkovné ................................................................................................. 3 

 Základní sleva na invaliditu ............................................................................................. 3 

 Rozšířená sleva na invaliditu ........................................................................................... 3 

 Sleva na držitele průkazu ZTP/P ...................................................................................... 3 

 Daňové zvýhodnění na děti se nemění ........................................................................... 3 

Redukční hranice pro výpočet nemocenské .......................................................................... 3 

Redukční hranice pro výpočet náhrady mzdy za pracovní neschopnost ............................... 3 

Vyměřovací základ pro odvod zdravotního pojištění ............................................................. 3 

Vyměřovací základ pro zaměstnání malého rozsahu ............................................................. 4 

Limit pro srážkovou daň ......................................................................................................... 4 

Sazby pojistného na sociální pojištění ................................................................................... 4 

Vyšší pojistné pro záchranáře ................................................................................................ 4 

Chráněná dílna ....................................................................................................................... 4 

Oznámení zaměstnanců ZPS .................................................................................................. 4 

Exekuce –úprava stanovení nezabavitelné částky ................................................................. 5 

Úprava sazby progresívní daně .............................................................................................. 5 

Daňové formuláře .................................................................................................................. 5 

 Výplatní páska – nový vzhled ..................................................................................................... 5

 Nová agenda „Dohody“ .............................................................................................................. 6

Vložení dohody – záložka Karta .............................................................................................. 6 

Rozvrh směn ........................................................................................................................... 6 

Záložka Foto+Dokument ...................................................................................................... 10 

 Dlouhodobý investiční produkt ................................................................................................ 11

 Potvrzení o příjmech za rok 2024 ............................................................................................. 12

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   2/18 

 Změny platné od  1.4.2024 ....................................................................................................... 14

 Nárok na dovolenou pro DPP ................................................................................................... 14

 Dlouhodobý pracovní úraz ....................................................................................................... 14

 Typy penzijních fondů .............................................................................................................. 15

 Definice mzdového listu ........................................................................................................... 15

 Evidence platnosti pracovního povolení .................................................................................. 16

 

Změny platné od  1.1.2024 

Seznam nejdůležitějších změn: 

Zvýšení minimální mzdy 

Od 1.1.2024 se zvyšuje minimální mzda  z 17 300 Kč na 18 900 Kč 

Průměrná mzdy pro rok 2024 

Průměrná mzdy se zvýší z částky 40 324  Kč na 43 967  Kč 

Maximální vyměřovací základ pojistného 2024 

Maximální VZ sociálního pojistného (48 x průměrná mzdy) se zvýší z částky 1 935 552 Kč na 
2 110 416 Kč 

Zaručená mzda  

Od 1.1.2023 dochází k úpravě částek ve skupině 1. ,2., 3. a 8. 
1. 18 900,- Kč/měsíc, 112,50 Kč/hodina 
2. 19 500,- Kč/měsíc, 116,10 Kč/hodina 
3. 21 300,- Kč/měsíc, 126,80 Kč/hodina 
4. 21 800,- Kč/měsíc, 129,80 Kč/hodina 
5. 24 100,- Kč/měsíc, 143,30 Kč/hodina 
6. 26 600,- Kč/měsíc, 158,20 Kč/hodina 
7. 29 400,- Kč/měsíc, 174,70 Kč/hodina 
8. 37 800,- Kč/měsíc, 225,00 Kč/hodina 

Daňové  slevy pro rok 2024 

 Základní sleva na poplatníka 

Sleva na pracovníka, který podepsal prohlášení poplatníka, se pro rok 2024 nemění a zůstává 
na částce 2570 kč/měsíc  

 Sleva na studenta 

Sleva na studenta se pro rok 2024 ruší.  

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   3/18 

 Roční sleva na manželku 

Roční sleva na manželku zůstává ve stejné výši 24 840 Kč, ale nově se může uplatnit na 
manželku/manžela pečující o dítě pouze do 3 let věku. 

 Roční sleva na školkovné 

Sleva na školkovné se pro rok 2024 ruší.  

 Základní sleva na invaliditu 

Základní sleva na invaliditu (sleva prvního a druhého stupně invalidního důchodu) se nemění 
a zůstává 210 kč/měsíc 

 Rozšířená sleva na invaliditu 

Rozšířená sleva na invaliditu (invalidní důchod třetího stupně) se nemění a zůstává 420 
kč/měsíc 

 Sleva na držitele průkazu ZTP/P 

Sleva na ZTP/P se nemění a zůstává 1 345 kč/měsíc 

 Daňové zvýhodnění na děti se nemění 

První dítě 1267 korun měsíčně (15204 ročně) 
Druhé dítě 1860 Kč měsíčně (22320 ročně) 
Třetí a každé další dítě 2320 Kč měsíčně (27840 ročně)  
 

Redukční hranice pro výpočet nemocenské 

První redukční hranice se zvýší z částky   1345 Kč na 1466 Kč 
Druhá redukční hranice se zvýší z částky 2017 Kč na  2199 Kč 
Třetí redukční hranice se zvýší z částky   4033 Kč na  4397 Kč 

Redukční hranice pro výpočet náhrady mzdy za pracovní neschopnost 

Stanoví se z redukčních hranic pro nemocenské dávky vynásobením koeficientem 0,175 a 
zaokrouhlené na celé haléře. 
 
První redukční hranice se zvýší z částky    235,38  Kč na 256,55 Kč 
Druhá redukční hranice se zvýší z částky   352,98 Kč na  384,83 Kč 
Třetí redukční hranice se zvýší z částky     705,78 Kč na  769,48 Kč 

Vyměřovací základ pro odvod zdravotního pojištění 

V roce 2024 zůstává stejný jako v předešlém roce. Započitatelný (rozhodný) příjem je 
4000 Kč. Započitatelný (rozhodný) příjem v systému veřejného zdravotního pojištění se 
používá pro určení výjimky, kdy daná osoba není zaměstnancem. Osoba, která je uvedena ve 
výjimce v zákoně o veřejném zdravotním pojištění a je pod hranicí započitatelného příjmu 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   4/18 

(tedy v roce 2024  méně než 3999 Kč), nebude považována za zaměstnance ve smyslu zákona 

o veřejném zdravotním pojištění. 

Vyměřovací základ pro zaměstnání malého rozsahu 

Zaměstnání malého rozsahu, jehož sjednaná částka příjmu je nižší než 4000 Kč (tedy stejně 
jako v roce 2023) zaměstnanec bude nemocensky pojištěn pouze v těch měsících, ve kterých 
jeho příjem dosáhne alespoň 4000 Kč 

Limit pro srážkovou daň 

Pokud zaměstnanec nepodepsal prohlášení k dani a jeho příjem je menší nebo roven částce 
4 000,- Kč, tak se odvádí srážková daň. Pokud má příjem vyšší, tak se odvádí zálohová daň. 
 

Sazby pojistného na sociální pojištění 

Sazba pojistného za zaměstnavatele je 24,8 % (je stejná jako v roce 2023) 

Sazba pojistného za zaměstnance je 7,1% ( v roce 2023 byla 6,5%)  
 

Vyšší pojistné pro záchranáře 

Sazba pojistného za zaměstnavatele je 27,8  % (v roce 2023 byla 26,8% ) 

Sazba pojistného za zaměstnance je 7,1% ( v roce 2023 byla 6,5%)  
 

 Vzhled formuláře  Přehledu o výši pojistného za leden 2024 zůstává stejný. 

Zavádí se nová verze datové věty PVPOJ 23 v1.1 pro rok 2024 

Chráněná dílna 

Chráněná dílna – organizace, která zaměstnává více jak 50% osob se zdravotním 

postižením. U takové organizace se bude u pracovníků, kteří pobírají částečný nebo plný 

invalidní důchod, počítat vyměřovací základ pro odvod zdravotního pojištění z částky, která 

přesáhne vyměřovací základ osob za které je plátcem pojistného stát. od 1.1.2024 se pojistné   

odvede z části, která přesáhne 15 440 Kč 

Oznámení zaměstnanců ZPS 

Výše průměrné mzdy v národním hospodářství za 1. - 3. čtvrtletí roku 2023 činí 42 427,- Kč. 
Odvod do státního rozpočtu za jednoho přepočteného zaměstnance činí ročně 2,5 násobek 
této částky, tj. 106 067,5 Kč. 
Přepočet odebraných výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek se provede podle § 18 
vyhl. č. 518/2004 Sb. tak, že se cena všech skutečně zaplacených výrobků nebo služeb nebo 
zadaných zakázek (vše bez DPH) vydělí sedminásobkem průměrné měsíční mzdy v národním 
hospodářství za 1. - 3. čtvrtletí roku 2022 tj. částkou 296 989,- Kč. 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/
https://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-c-48-1997-sb-o-verejnem-zdravotnim-pojisteni-a-o-zmene-a-doplneni-nekterych-souvisejicich-zakonu/uplne/
https://www.podnikatel.cz/zakony/zakon-c-48-1997-sb-o-verejnem-zdravotnim-pojisteni-a-o-zmene-a-doplneni-nekterych-souvisejicich-zakonu/uplne/
https://www.cssz.cz/documents/20143/2091652/DV_PVPOJ23_v11_20231204.pdf/20766633-dd6a-d09e-d6aa-cff1bf9902df


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   5/18 

Exekuce –úprava stanovení nezabavitelné částky 

Částka životní minimum pro rok 2024 se nemění , zůstává ve výši 4 860,- Kč. 
Částka normativních nákladů na bydlení pro rok 2024 se snižuje na částku 14 197,- Kč.  
 
Nezabavitelná částka pro jednotlivce se nově vypočte takto: 
2/3 x (životní minimum + normativní náklady na bydlení) = 2/3x(4860+14197)=12 705,- Kč 
 
Nezabavitelná částka na další osobu se nově vypočte takto: 
¼ x (nezabavitelné částky jednotlivce) = 1/4x12705 =3 176 Kč 

Úprava sazby progresívní daně 

Od 1.1.2024 se upravuje hranice pro výpočet zálohové daně 
Hranice se nově stanoví jako (36 x průměrná mzda) 
 
Měsíční 
Základ daně Od            Základ daně Do           Sazba daně 
          0         131 901            15 %  
     131 902       neomezeně           23 %  

 

Roční 
Základ daně Od            Základ daně Do           Sazba daně 

          0         1 582 812        15 %  

   1 582 813       neomezeně           23 %  

Daňové formuláře 

Do programu byly doplněny aktualizace všech dostupných daňových formulářů platných pro 
rok 2024. 
 

Výplatní páska – nový vzhled 

Do programu byl doplněn nový vzhled výplatní pásky. 

 Krátká s dlouhým rozpisem 
Základní informace jsou shodné jako na krátké výplatní pásce, ale je zde zpracovaný detailní 
rozpis zvolených údajů ve formě jednoho sloupce, pro větší přehlednost. 
 

  

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   6/18 

Nová agenda „Dohody“ 

Do programu byla doplněna nová agenda „Dohody“, kde je možné pro dohody typu DPP a 
DPČ evidovat následující informace 

 Rozvrh směn 

 Tisk rozvrhu směn 

 Příprava textu uzavřené smlouvy 

 Evidence naskenovaných dokumentů 

 

Tato agenda slouží pouze pro účely plánování, tisk rozvrhu směn pro DPP a DPČ a podpis 
pracovníka, že je s plánem směn seznámený. Pro evidenci skutečně odpracovaných hodin a 
směn, přesčasů, příplatků za práci ve svátek, soboty a neděle, čerpanou dovolenou, náhrady 
mzdy atd. s provázáním na výpočet mezd slouží samostatný program Docházka. 

Vložení dohody – záložka Karta 

Na záložce Karta, se po stisku talčítka pro vložení nového záznamu, zobrazí seznam 
pracovníků, kteří jsou v personalistice evidovaní na pracovním poměrem typu DPP, nebo 
DPČ. Po výběru dojde k založení záznamu této dohody a k naplnění údajů podle 
personalistiky. Tyto údaje se následně využijí pro případné vygenerování textu smlouvy. 

 

V programu je přednastaven vzor definice smlouvy. Pomocí příslušných tlačítek je možné 
nechat vygenerovat smlouvu, do které se automaticky doplní údaje o zaměstnavateli a o 
pracovníkovi. 
Následně je možné takto vygenerovanou smlouvu libovolně upravovat a tisknout na 
tiskárnu, případně ji vygenerovat ve formátu PDF. 

Rozvrh směn 

Na této záložce je možné připravit, pro tohoto pracovníka, rozvrh směn v jednotlivých dnech 
pro všechny měsíce aktuálního roku 
 
1.Příprava obecné definice typu směny 

 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   7/18 

Po stisku tlačítka „Definice typů směn“ se zobrazí číselník typů směn ve kterém je potřeba 
nadefinovat vzory směn. 

 

 Kód směny – jednoznačný kód směny 

 Název – Název směny 

 Start směny – konkrétní datum od kterého tento typ směny začíná, aby bylo možné 
určit vzor i pro opakující se směny 

 Perioda opakování směny – počet dnů po sobě jdoucích, které se v plánu periodicky 
opakují 

 Práce ve svátek – určuje, jestli se směna má naplánovat i když by konkrétní den byl 
svátek 

 Délka směny v hodinách naplánovaná na konkrétní den 
 
2. Určení kódu směny pro tohoto pracovníka 

 

Pomocí tohoto tlačítka se vybere z nabídky připravených definic konkrétní směna  
Po výběru se kód směny zobrazí v názvu tohoto tlačítka 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   8/18 

 
 
3. Vygenerování konkrétních směn za zvolené měsíce 

 
Po stisku tohoto tlačítka se zobrazí seznam měsíců. Uživatel vybere pro které měsíce se mají 
naplánovat konkrétní směny 

 
Následně se vygeneruje seznam konkrétních směn. 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   9/18 

 
Pro jednotlivé měsíce se dopočte celkový počet hodin a zobrazí se také celkový počet hodin 
naplánovaný za celý rok 
Takto vygenerovaný plán je možné libovolně upravovat.  
Svátky jsou označené červeně 
Soboty a neděle žlutě 
Následně je možné plán na příslušný měsíc vytisknout 
 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   10/18 

 

Záložka Foto+Dokument 

Zde je možné ukládat libovolné dokumenty. (PDF, fotky, naskenované dokumenty) např. 
plány směn podepsané zaměstnancem, jako potvrzení, že  nimi byl seznámen. 
Vložení se provede „přetažením“ příslušného souboru pomocí myši, nebo pomocí tlačítka 
vložit se vyvolá dialog pro vyhledání příslušného souboru 
 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   11/18 

Dlouhodobý investiční produkt 

Do programu byla doplněna možnost odvádět příspěvky za zaměstnance i za podnik na 
dlouhodobý investiční produkt. Využívání této nové možnosti je obdobné jako u životního 
pojištění. Základní nastavení tohoto produktu, pro konkrétního pracovníka, se provede 
v agendě personalistika na záložce „Bankovní účty“. Zde byla doplněna nová podzáložka 
„Investiční produkt“. 

 
Zde je možné nastavit bankovní účty a částky, na tento produkt bude přispívat podnik a které 
si bude spořit sám zaměstnanec. 
 
Po založení mzdy se tyto částky zohlední v části „Připojištění za podnik“ 

 
A v části „Soukromé pojištění“ 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   12/18 

 
Následně se tyto částky promítnou i do všech souvisejících míst 

 Příkazy k úhradě 

 Bankovní účty 

 Výplatní páska 

 Rekapitulace 

 Přehledy 

 Mzdový list 

 Účetní doklad 
Pro zařazení na vlastní definici mzdového listu a účetního dokladu je potřeba doplnit tyto 
nové mzdové složky 

 INVEST_ZAM – Příspěvek zaměstnance na investiční produkt 

 INVEST_POD – Příspěvek podniku na investiční produkt 

Potvrzení o příjmech za rok 2024 

Do programu byl doplněn nový vzor č.32 pro potvrzení o příjmech za rok 2024 
Na toto potvrzení se nově uvádí mimo jiné i podrobný rozpis příspěvků za zaměstnavatele na  

 penzijní připojištění 

 doplňkové penzijní spoření 

 penzijní pojištění 

 životní pojištění 

 dlouhodobý investiční produkt 
Aby bylo možné určit, o jaký typ penzijního produktu se jedná, byla do programu doplněna 
možnost určit tento typ v číselníku „Penzijní fondy“ 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   13/18 

 
 

 
Na který kód penzijního fondu se odvádí příspěvky pro konkrétního pracovníka je možné 
nastavit v Agendě Personalistika na záložce „Bankovní účty“ na podzáložce „Penzijní 
pojištění“  

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   14/18 

 
 

Změny platné od  1.4.2024 

Nárok na dovolenou pro DPP 

Pro DPP byl upraven způsob stanovení alikvotního nároku na dovolenou. Pro určení nároku 
se přednostně vychází z počtu skutečně odpracovaných hodin. Alikvotní nárok na dovolenou 
se stanovuje průběžně za každý odpracovaný měsíc. 
V tomto smyslu byl upraven i tisk podkladu pro určení nároku pro dovolenou. 

 
 

Dlouhodobý pracovní úraz 

Pro výpočet nároku na dovolenou pro běžného zaměstnance byl v programu  zohledněn 
dlouhodobý pracovní úraz.  V tomto smyslu byl upraven tisk podkladu pro korekci nároku na 
dovolenou. 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   15/18 

 
 

Typy penzijních fondů 

Od roku 2024 je nutné na potvrzení o příjmech vykazovat odděleně příspěvky do penzijních 
fondů, které byly založené po 1.1.2024,  podle jejich typu. Z tohoto důvodu byl rozšířen 
číselník penzijních fondů o možnost pro každý penzijní fond určit i jeho typ, který bude 
odpovídat členění požadovaném na potvrzení o příjmech za rok 2024. Včetně možnosti 
nastavit, aby se tento typ penzijního fondu na potvrzení o příjmech neuváděl. 
 

  
 
 

Definice mzdového listu 

Do programu byla doplněna možnost pohodlněni upravovat obsah a vzhled vlastní definice 
mzdového listu. 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   16/18 

 
Přímo z tiskového dialogu  je možné provádět následující činnosti. 

 Doplnění vlastní definice mzdového listu – Po stisku tohoto tlačítka se zobrazí dialog 
pro hromadný výběr údajů, které se mají doplnit do vaší definice 

 Tlačítko pro úpravu pořadí jednotlivých řádků ve vaší definici – touto volbou je možné 
vzájemně přesouvat jednotlivé řádky ve vaší definici 

 Další tlačítko umožňuje spustit běžnou editaci připravené definice mzdového listu 

 V info tlačítku jsou popsané možnosti, jak do vlastní definice doplnit 
o Jednoduchou čáru, jako oddělovač řádku 
o Dvojitou čáru, jako oddělovač řádku 
o Nastavení, aby se pro údaj, pro který to nemá smysl, nepočítal celkový 

sloupec za celý rok 
 

Evidence platnosti pracovního povolení 

Do programu byla doplněna možnost evidovat pro cizince platnost pracovního povolení a 
následně automaticky zobrazovat upozornění na jeho končící platnost. 
Číslo pracovního povolení se nastavuje v personalistice na záložce Pracovní poměr. 
Nově je zde doplněna možnost evidovat u pracovního povolení i datum jeho platnosti a jeho 
typ. 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   17/18 

 
Pokud začnete používat tuto evidenci, tak se začne i průběžně vyhodnocovat končící 
pracovní povolení. Upozornění se zobrazí jednak na příslušné personální kartě pracovníka a 
také při změně pracovního období, nebo při přechodu mezi jednotlivými zákazníky 
programu. 
Upozornění se také dá kdykoliv zobrazit z info volby na základní obrazovce. 

 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/


 

 
Telefon E-mail IČO DIČ 
224 911 583 zdenek.krejci@comsys.cz 13150529 CZ6209260915 

224 911 584 http://www.comsys-sw.cz   18/18 

 
Seznam končících pracovních povolení je možné také pro kontrolu vytisknout. 

mailto:zdenek.krejci@comsys.cz
http://www.comsys-sw.cz/

